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سپاهان با مرد پرتغالی  به آرزوهایش نرسید

خ ها؛ شام آخر مورایس؟ دیدار با سر

پرواضح است که باشگاه سپاهان به آنچه 
می خواست در فصل جاری دست نیافت و 
این تیم لااقل در لیگ برتر به اهداف خود 
نرسید؛  تیمی که ابتدای فصل به صورت 
رؤیایی بسته شد و بسیار امیدوارانه در 
مسیر قرار گرفته و هفته ها نیز صدرنشین 

بود، اکنون در وضعیتی قرار دارد که حتی 
برای رسیدن به سهمیه آسیا نیز در تردید 

و اما و اگر است. بی شک مشکلاتی 
لیگ  در  سپاهان  برای  که 

قهرمانان آسیا به وجود آمد و 
برخی تصمیمات مغرضانه از 
سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
نقشی انکارناپذیر در کاهش 

روحیه مردان این باشگاه 
داشت اما در هرحال انتظار 
بود، سپاهان با این حجم 
از ستاره ها و مربیانی که 
از لحاظ سابقه در جایگاه 
مطلوبی قرار داشتند، به 
جایگاه مطلوب تری در لیگ 

برتر دست یابد، اما اکنون 
سپاهان حال و هوای خوشی 

از همه  بیش  و  را تجربه نمی کند 
مورایس مورد بحث است که اگر در 

بازی مهم چهارشنبه هفته جاری مقابل 
پرسپولیس بازهم نتیجه نگیرد، چه 
سرنوشتی در انتظارش خواهد بود؟ آیا او 

از سمتش در این باشگاه کناره گیری خواهد 
کرد تا دست مدیران باشگاه برای انتخاب 
سرمربی جدید باز باشد، یا همچنان قصد 
دارد به کار در این باشگاه ادامه دهد؟! 
مورایس تاکنون راه دوم را در پیش گرفته و 
با وجود انتقادهایی که نسبت به عملکرد او 
شده اما ترجیح داده همچنان به قراردادی 
که با سپاهان منعقد کرده، پایبند بماند و 
بدون اندک توجهی به نقدها راهش 
را ادامه دهد، اما هیچ بعید نیست 
بعد از بازی با پرسپولیس اوضاع 
برای این مربی به طرز مشهودی 
باشگاه  تغییر کرده و مدیران 
سپاهان در صورت عدم 
نتیجه گیری تیم خود، 
با استراتژی دیگری کار 
را ادامه دهند. به طور 
با  ی  باز محسوس 
ی  ا بر لیس  سپو پر
مورایس به مثابه یک 
فینال بزرگ می ماند 
که تکلیفش را تا حد 
زیادی با این باشگاه 
روشن خواهد کرد. 
گر  ا حتی  ل  حا
مورایس بعد از این 
بازی نیز از سوی مدیران 
ارشد کارخانه سپاهان عزل 
نشود، بعید است فصل بعد 
دیگر جایی در این باشگاه داشته 
باشد و باید تغییرات را در این 

باشگاه قطعی دانست.

بالاخره بعد از مدت ها انتظار، یکی از 
و  ل  ستقلا ا تیم  و  د صلی  ا مشکلات 
ــگاه  ــن دو باش ــد و ای ــرف ش ــپولیس برط پرس
پرهوادار به ترتیب به هلدینگ صنایع 
ــذار  ــک واگ ــارس و 6 بان ــج ف ــیمی خلی پتروش
شدند. شاید همگان معتقد باشند که این 

دو باشگاه با این اقدام از نظر دریافت 
مجوز حرفه ای از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا مشکلی نخواهند داشت 
اما علی کفاشیان اعتقاد دارد که 

این دو تیم به دلیل عدم 
پخش  حق  فت  یا ر د

تلویزیونی به مشکل 
خواهند خورد. رئیس 
ن  سیو ا ر فد سبق  ا
در  ابتدا  در  فوتبال 
خصوص واگذاری این 
می گوید:  باشگاه  دو 
»پیش از این صحبت 
تنها  که  بودم  کرده 

راه واگذاری دو باشگاه 
برگزاری مجمع و واگذاری 

به بخش خصوصی بود که 
این کار انجام شد و بالاخره 
واگذار  باشگاه  دو  این 

AFC  ایرادی در  تا شدند 
خصوص مالکیت دو باشگاه 

نگیرد و روند حرفه ای سازی استقلال و 
پرسپولیس انجام شود.«

او ادامه داد: »اعتقاد من بر این است 
شرکت هایی که این دو باشگاه به آنها 
واگذار شده، تنها همانند عابر بانک 
نباشند و به تمام مسائل ریز و درشت 
این دو باشگاه ورود کنند تا استقلال و 
پرسپولیس مشکلات گذشته را نداشته 
باشند. بدهی های انباشته شده یکی از 
مشکلات این دو تیم بوده که سال ها از 
یک مدیر به مدیر دیگر انتقال می یافت. با 
بحث واگذاری دو باشگاه امید می رود تا این 
دو تیم از نظر مالی سروسامان بگیرند.« 
کفاشیان همچنین درباره حق پخش 
یادآور شد: »این موضوع مهمی 
است که با وجود صحبت هایی 
که در خصوص آن شده، تاکنون 
به نتیجه نرسیده و می تواند 
مشکلاتی برای دو باشگاه در 
مسیر حرفه ای سازی ایجاد 
م  عد با  قع  ا و ر  د  . کند
در  پخش،  حق  دریافت 
تراز مالی دو تیم امتیاز 
ــه  ــود. البت ــی وارد می ش منف
این اقداماتی  از  پیش 
دریافت  خصوص  در 
حق فوتبال از صدا و 
سیما صورت گرفت و 
جلوی دوربین های 
صدا و سیما گرفته 
شد اما در واقع باید 
ــه زور  ــم ک ــول کنی قب
فوتبال به صدا و سیما 

نمی رسد.«

 از رفتن خمس و نصرتی 
تا آمدن مطهری و گل محمدی

تراکتور؛ تیم تغییرات پایان ناپذیر
هنوز هیچ کس دقیق نمی داند چرا محمد نصرتی  مربی 
تراکتور بعد از باخت سنگین چندی پیش این تیم مقابل 
ذوب آهن، آن طور اشک ریخت و از سمتش استعفا کرد 
اما بلافاصله بعد از رفتن پاکو خمس سرمربی اسپانیایی 
و ناراضی پرشورها، حاضر شد به باشگاه برگردد و سرمربی 
حضورش  مطهری  حمید  آمدن  با  و  شود  آنها  موقت 
دوباره کمرنگ شود. بازگشت نصرتی البته هیچ سودی 
برای او و سرخ پوشان تبریزی نداشت، زیرا آنها در دیدار 
بعدی شان به نساجی هم باختند و فاصله شان با صدر 
جدول بیشتر شد. به واقع، اثر مهم و عاجل این ناکامی 
این بود که سران تراکتور بیش از پیش مصمم شدند که 
یک سرمربی تازه بیاورند و به نصرتی دل نبندند. البته 
تغییرات مکرر کادرفنی تراکتور، نه تنها رویدادی تازه در 
سال های مدیریت محمدرضا زنوزی مالک این باشگاه 
نیست و تراکتور در این سال ها جز در یک مورد که به 
تونی اولیویرای پرتغالی و محبوب روی آورد، هرگز فصل را 
با همان مربی به پایان نرسانده که با او شروع کرده بود. 
اثر مهلک این همه تغییر، عوض شدن مکرر تاکتیک  
تا بازیکنان با روش های مورد اعتقاد یک  تیم بوده و 
مربی خو می گرفتند، زنوزی با دلیل یا بی دلیل او را کنار 
می گذاشت و مربی تازه ای می آورد. به این ترتیب بازیکنان 
مجبور می شدند در کمترین زمان خود را با نظرات مربی 
جدید وفق بدهند و به گونه ای بازی کنند که مربی تازه 
می خواست و با روش های مربی قبلی در تعارض کامل 
قرار داشت. مذاکره هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل تراکتور 
با یک مربی دیگر اسپانیایی و سپس رویکرد این مدیر به 
یحیی گل محمدی و در نهایت فراخوانی حمید مطهری 
تا زمان آماده شدن گل محمدی، شاید واکنش  اولیه و 
اجباری پرشورها در قبال جدایی خمس به حساب آید 
اما جدیدترین مورد از همان تغییر دادن های دائمی 
کادرفنی و ادامه دهنده روند بی ثباتی در تراکتور به شمار 
می رود. تا وقتی این همه مربی می آیند و می روند و کمتر 
مربی این بخت را می یابد که یک کار ریشه ای و ماندگار 
را نزد آنها پی ریزی کند، افتخارات بزرگ از تراکتور دور و 
دورتر خواهد شد. این تیم البته در هفت سال گذشته 
دو بار جام حذفی ایران را برده اما هرگز قهرمان لیگ 
نشده و دلیل اصلی آن پی نریختن بنایی اصولی در این 
باشگاه بوده که برای کسب قهرمانی در لیگ نیازی حیاتی 
به آن وجود دارد. سرآمد آن اصول، منطق گرایی، ثبات در 
مسائل فنی و تاکتیکی و پرهیز اکید از تغییر مکرر مربیان 
و جابه جایی وسیع بازیکنان با کوچک ترین بهانه ها و بر 
پایه غیرمستدل ترین رویدادها است. کارهای مضری که 

تراکتور استاد در انجام مکرر آنها است.

محرومیت دروازه بان استقلال پا برجا است

اعتراض حسینی دراستیناف رد شد 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بعد از بازی 
استقلال مقابل شمس آذر قزوین سید حسین 
حسینی را به دلیل مصاحبه علیه ارکان فدراسیون 
فوتبال بابت جریمه ای که به دلیل برخی حواشی 
در بازی با آلومینیوم اراک انجام داد، جریمه کرد. در 
همین راستا محرومیت تعلیقی آقای دروازه بان فعال 
شد تا شماره یک آبی ها بازی با تراکتور را از دست 
بدهد. 30 میلیون تومان نیز جریمه برای دروازه بان 
استقلال لحاظ شد که سید حسین حسینی از باشگاه 
استقلال خواست بابت این جریمه اعتراض کنند. 
باشگاه استقلال نیز دراین راستا دادخواست دوباره ای 
را به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ارجاع داد تا 
شاید محرومیت آقای دروازه بان کاهش یابد اما در 
نهایت کمیته استیناف حکم صادره از سوی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال را تأیید و اعلام کرد که 
محرومیت شماره یک آبی ها پا برجا است و این 
دروازه بان قادر به همراهی استقلال دربازی با تراکتور 
تبریز نیست. این بازی چهارشنبه در ورزشگاه یادگار 

امام)ره( تبریز برگزار خواهد شد.

شکایت از پورتو به خاطر طارمی

درحالی که قرارداد مهدی طارمی با پورتو بزودی  به 
پایان می رسد و انتقال تابستانی او به اینتر قطعی 
شده،  باشگاه پورتو با شکایت جدیدی مواجه شده 
که موضوع آن مهاجم کشورمان  است.  یک شرکت 
فعال در نقل و انتقالات بازیکنان فوتبال که در 
انتقال  طارمی از باشگاه قبلی اش ریو آوه به پورتو 
نقش داشته، شکایتی  رسمی علیه پورتو به دادگاهی 
در پرتغال ارائه کرده و مدعی است در  زمان انتقال او، 
کل مبلغ کمیسیون قانونی  که حقش بوده از طرف 
پورتو به این شرکت پرداخت نشده است.  گزارش ها 
در پرتغال حاکی است این شرکت نقل و انتقالاتی که 
نام آن  Xektalent  عنوان شده، از دادگاه درخواست 
دریافت غرامتی 230 هزار  یورویی کرده است. گفتنی 
است پورتو در حال حاضر با دو شکایت دیگر نیز 
مواجه شده است. یک  شرکت از این باشگاه در 
ماجرای انتقال لوئیس دیاز به لیورپول  شکایت کرده 
و خواهان 2.5 میلیون یورو است. از طرف دیگر 
ایجنت  اوتاویو مونترو بازیکن سابق پورتو هم در 
شکایتی خواهان دریافت  غرامتی 500 هزار یورویی از 

این باشگاه شده است.

یادداشت

اخبار فوتبال

اوج هیجان جام حذفی در اراک رقم خورد

باخت پرسپولیس در ضربات پنالتی

آلومینیوم و پرسپولیس از ساعت 18:15 دیروز 
در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک، برگزارکننده 
یکی از دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی بودند. این دیدار در شرایطی 
برگزار شد که تنها باخت سرخ ها از زمان 
حضور اوسمار ویرا در اولین بازی تحت 
هدایت این مربی برابر اراکی ها رقم خورده 
بود با این حال، قرمزها در این بازی در 
شرایط متفاوتی برابر میزبان خود قرار 
گرفتند و بازیکنانی مانند اوستون اورونوف 
و عبدالکریم حسن در ترکیب این تیم قرار 
داشتند. در این شرایط و در دقیقه 11 ارونوف 
از وسط زمین توپگیری کرد و از سمت چپ 
با حرکتی انفجاری به سمت محوطه حرکت 
کرد و با پای چپ دروازه آلومینیوم را باز کرد. 
هرچند که اراکی ها اعتقاد دارند اورونوف قبل 
از حمله به سمت دروازه آلومینیوم با خطا 
موسوی را متوقف کرد و توانست در موقعیتی 
ایده آل قرار بگیرد و برای تیمش گل بزند. 

پرسپولیس در ادامه نیز حملات خود را ادامه 
داد و دقیقه 24 اورونوف توپ را از وسط زمین 
به عیسی آل کثیر رساند و این بازیکن هم با 
یک حرکت پا به توپ در شرایطی نامتعادل از 
پشت محوطه شوت زد و از بالای سر گوهری 
توپ وارد دروازه و به گل دوم پرسپولیس تبدیل 
شد. در ادامه مسابقه هم سرخپوشان به 
حفظ توپ پرداختند تا نیمه اول به سود این 
تیم به پایان برسد. در نیمه دوم، شاگردان 
مجتبی حسینی فشار خود را برای به تساوی 
کشاندن بازی افزایش دادند تا اینکه بالاخره 
به هدف رسیدند و دقیقه 85 با شوت رو پای 
مهدی لیموچی به گل رسیدند. در این شرایط 
و در حالی که بازی رو به پایان بود، در دقیقه 
95 سانتر بلند روی دروازه سرخ ها با ضربه سر 
به شروین بزرگ رسید و کنترل و شوت روی 
پای او دروازه رفیعی را فرو ریخت تا بازی 2-2 
شود و به وقت های اضافه کشیده شود. با 
این حال، پرسپولیس از پا ننشست و دقیقه 
94 سینا اسدبیگی روی یک شوت از راه دور و 
دیدنی گل سوم پرسپولیس را به ثمر رساند.
108 عیسی آل کثیر در موقعیت  دقیقه 
دو به یک با دروازه بان آلومینیوم تک به 

تک شد و با یک ضربه زمینی گل چهارم 
پرسپولیس را زد. دقیقه 111 موقعیت کرنر 
برای آلومینیوم با ضربه سر شروین بزرگ 
در میان دفاع ازهم  گسیخته پرسپولیس 
تبدیل به گل سوم اراکی ها شد. در دقیقه 
122 حمله بعدی اراکی ها، علیرضا نقی زاده 
گل چهارم آلومینیوم را زد تا باز بازی به تساوی 

کشیده شود.
در پنالتی ها محمدحسین کنعانی زادگان 
و علی نعمتی گل زدند اما اسماعیلی فر 
پنالتی را خراب کرد، اسدبیگی گل زد و ضربه 
گولسیانی هم گل شد. فرشاد فرجی هم 
ضربه اش گل شد ولی وحید امیری ضربه اش 
را از دست داد. در سمت مقابل هم،  امیر 
نوری  پنالتی اش را از دست داد ولی موسوی 
گل زد و ضربه لیموچی هم گل شد. عارف 
حاجی عیدی هم گل زد و ضربه جبیره هم 
گل شد، وحید وطن دوست گل زد وعلیرضا 
نقی زاده نیز گل زد تا آلومینیوم راهی مرحله 

بعد شود.
 در سایر بازی های مرحله یک هشتم نهایی، 
مس رفسنجان، چادرملو، گل گهر، تراکتور، 
ملوان و هوادار به مرحله بعد صعود کردند.

حتی اگر قهرمان لیگ برتر پیش از 
هفته آخر لیگ بیست و سوم مشخص 
شود نیز بعید است باشگاه استقلال با 
این حجم از تماشاگران زیر بار بازی 
در ورزشگاهی برود که از ابتدای لیگ 
برتر تا کنون اجازه حضور تماشاگر در 
آن داده نشده است. استقلال طبق 
برنامه در هفته آخر لیگ بیست و سوم 
میهمان تیم پیکان است و این بازی 
براساس برنامه همیشگی در ورزشگاه 

دستگردی برگزار خواهد شد چون 
این ورزشگاه از ابتدای فصل میزبان 
بازی های پیکان بوده است اما باشگاه 
استقلال به طور قطع با برگزاری بازی 
در این ورزشگاه مخالفت خواهد کرد. 
حال اگر تکلیف قهرمان لیگ برتر تا روز 
آخر روشن نشود، حساسیت باشگاه 
استقلال دو چندان خواهد شد چرا که 
آبی ها دوست دارند ولو در شرایطی که 
از حق میزبانی برخوردار نیستند، جشن 
قهرمانی را در مقابل دیدگان هواداران 
محدود خود برپا کنند که در این 
شرایط برگزاری بازی در ورزشگاه پاس 
تهران مانع از رسیدن استقلالی ها به 

اهداف خود خواهد شد. پرسپولیس 
در هفته آخر لیگ برتر در ورزشگاه 
آزادی میزبان مس رفسنجان است و 
با توجه به اینکه سازمان لیگ قطعاً 
بازی های هفته پایانی را به طور همزمان 
برگزار می کند، چنانچه باشگاه استقلال 
مخالف برگزاری بازی در ورزشگاه پاس 
باشد و مسئولان باشگاه پیکان نیز با این 
درخواست موافقت کنند احتمالاً یکی 
از شهر های نزدیک به تهران میزبانی 
بازی استقلال و پیکان را به عهده 
تیم استقلال در  تا  خواهد داشت 
هفته آخر از وجود تماشاگران خودی 
بی بهره نماند. البته از همین حالا 

بحث برگزاری این بازی در ورزشگاه 
شهر قدس تهران مطرح شده که طبق 
استعلامی که از هیأت فوتبال استان 
تهران و سازمان لیگ گرفته شده، 
این ورزشگاه آمادگی میزبانی از بازی 
استقلال و پیکان را نخواهد داشت و 
احتمالاً یکی از شهرهای اراک یا قزوین 
میزبانی این بازی را به عهده خواهند 
داشت. هر چند که حالت دیگری هم 
وجود دارد و آن این است که استقلال 
در هفته آخر حتی در صورت برتری 
مقابل پیکان قهرمان لیگ برتر نشود که 
در این شرایط بازی در همان ورزشگاه 

پاس برگزار خواهد شد.

تیم های ملی فوتسال ایران و ازبکستان، 
از ساعت 17:30 دقیقه دیروز، در مرحله 
نیمه نهایی جام ملت های آسیا 2024 
برابرهم قرار گرفتند. در این دیدار، 
شاگردان وحید شمسایی در دقیقه 
چهار با گل به خودی ازبک ها از حریف 
خود پیش افتادند و در حالی که سالار 
سعید  به  دادن  پاس  قصد  آقاپور، 
احمدعباسی را داشت، بین راه بازیکن 
ازبکستان به اشتباه دروازه خودی را 
باز کرد اما در دقیقه هفت جورائف از 
روی ضربه ایستگاهی دروازه بازی را به 
تساوی کشاند. ازبک ها در دقیقه 18 
درس تاکتیک به بازیکنان ایران دادند 

و با یک حرکت تمرین شده و هجومی 
که به پای تیرک دوم دروازه ایران ختم 
شد، توسط زیانوف به گل دوم رسیدند 
تا تیم کشورمان بازنده به رختکن برود. 
در نیمه دوم و در دقیقه 23 ایران با 
ضربه مسلم اولاد قباد از روی اوت و با 
برخورد به سر زیانوف به گل دوم دست 
یافت تا باز هم روی یک گل به خودی 
به گل برسیم! در ادامه و در دقیقه 32، 
پاس فوق العاده سالار آقاپور به پای تیر و 
ضربه ساده و تمام کننده بهروز عظیمی، 
گل سوم ایران در دیدار با ازبکستان را به 
ارمغان آورد، تا شاگردان شمسایی باز 
پیش بیفتند. با این حال و در دقیقه 36 

حرکت انفجاری بازیکن ازبکستان و با 
کنار زدن مهدی کریمی در دوئلی تن به 
تن و با پاس دقیق به زیانوف، گل سوم 
ازبکستان را به دنبال داشت تا بازی در 
وقت های قانونی 3-3 به پایان برسد. 
در ادامه هم کار به ضربات پنالتی کشید 
و ایران با پنالتی که باقر محمدی مهار 

کرد، 5-4 در پنالتی ها به پیروزی رسید 
تا به فینال صعود کند. گفتنی است بازی 
تایلند و تاجیکستان هم 3-3 مساوی شد 
ولی تایلند 6-5 به پیروزی رسید تا ایران 
و تایلند برگزار کننده بازی فینال جام 
ملت های فوتسال باشند. فینال فردا 

ساعت 14:30 برگزار می شود.

با کاهش سهمیه فوتبال ایران 
در مسابقات آسیایی فصل بعد 
احتمالاً دعوای جدیدی برای ورود 
به لیگ نخبگان یا همان لیگ 
الیت درخواهد گرفت. با تغییر 
فرمت رقابت های آسیایی از فصل 
بعد شاهد رقابت در سه تورنمنت 
مختلف باشگاهی در سطح قاره 
خواهیم بود. این مسابقات در سه 
سطح نخبگان آسیا )24 تیم(، سطح 
دوم لیگ قهرمانان آسیا )32 تیم( و 
سطح سوم لیگ قهرمانان آسیا )20 
تیم( برگزار می شود. در شرایطی که 
گفته شده عربستان و امارات سه 
سهمیه در لیگ نخبگان خواهند 
شت و حتی کشورهای کره جنوبی، 
امارات، قطر و چین هم دو سهمیه 
مستقیم در لیگ نخبگان دارند 
ظاهراً برای فوتبال ایران تنها یک 
سهمیه مستقیم در این رقابت ها در 

نظر گرفته شده است.
خ می دهد  این اتفاق در حالی ر
که قبلاً از زبان مسئولان کمیته 
مجوز حرفه ای و سازمان لیگ شنیده 
بودیم فوتبال ایران در لیگ نخبگان 

احتمالاً 1+2 سهمیه خواهد داشت. 
طبق این فرمول قرار بود قهرمان 
و نایب قهرمان لیگ برتر به عنوان 
سهمیه های مستقیم و قهرمان جام 
 play off حذفی به عنوان سهمیه
برای شرکت در لیگ نخبگان آسیا 
معرفی شوند و تیم سوم لیگ برتر به 
مسابقات لیگ قهرمانان 2 برود اما 
اگر سهمیه ایران در لیگ نخبگان به 
1+1 کاهش یابد احتمالاً تنها قهرمان 
لیگ برتر مستقیماً راهی این رقابت ها 
خواهد شد ولی معلوم نیست تیم 
دوم لیگ باید به پلی آف این تورنمنت 
راه یابد یا قهرمان جام حذفی و این 
می تواند محل مناقشه ای جدید بین 

باشگاه ها باشد.
پیش از این گفته می شد صعود 
العین به نیمه نهایی این فصل 
لیگ قهرمانان که حالا به فینال 
هم راه یافته باعث این شده که 
امتیاز فوتبال امارات به 333/ 70 
رسیده و امتیاز ایران در عدد 640/ 68 
باقی بماند و همین باعث پیشی 
گرفتن امارات از ایران در تعداد 
سهمیه های آسیایی شود اما جلو 
افتادن کره جنوبی، چین و قطر 
را چطور می توان توجیه کرد؟ در 
شرایطی که بعد از مدت ها بالاخره 
موضوع مالکیت مشترک باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس حل شده و 

به نظر می رسد مجوز حرفه ای در 
دسترس باشد، حالا این معضل 
می تواند نمایندگان فوتبال ایران 
بالاترین سطح  به  برای ورود  را 
با  رقابت های باشگاهی در آسیا 
یک چالش جدی مواجه کند و این 
شائبه به شکل جدی تری مطرح 
خواهد شد که احتمال قریب 
به یقین نمرات پایین مربوط به 
زیرساخت های فوتبال ایران باعث 
کاهش سهمیه ایران شده و حالا 
باید مسئولان فوتبال از کمیته مجوز 
حرفه ای گرفته تا سازمان لیگ 
پاسخگوی باشگاه ها و هواداران شان 

. شند با

قهرمان لیگ برتر، تنها سهمیه قطعی فوتبال ایران در آسیا

شاهکار نخبگان!

وصال روحانی
خبرنگار

گزارش

سوژه

محمد قراگزلو
خبرنگار

استقلال زیر بار بازی هفته آخر در ورزشگاه دستگردی نمی رود

جنجال بزرگ در راه است!

ایران 3 )5( ازبکستان 3 )4(

فینال با طعم دلهره!
مالکان دو باشگاه تنها عابر بانک نباشند

کفاشیان: زور فوتبال به صدا و سیما نمی رسد!

گپ

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

نیمکت

لیگ برتر


